per 2 once e quarta di tareni di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 189; arch. di S. M. di Font., n. 307; ardi, della SS. Trin.,

n — Orig. — Alt. 25X45; rigata; macchiata e lievemente corrosa in

qualche punto — scrittura longobarda salernitana — Inedita.

7 In nomine domini dei eterni et salvatoris nostri lesu

christi. anno ab incarnatione eius millesimo centesimo nona-
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gesimo sexto. et quinto anno imperii domini nostri Henrici

gloriosissimi Romanorum imperatoris et regis Sicilie seraper

augusti, mense martio quarta decima indictione. Ante me Ma-

theum iudicera. Pascalis f. qd. Petroni de iacono Disideo de

loco lobi coniunctus etiam cum lohanne germano suo f. qd.

ss. Petroni. et sicut ipsi Pascali placuit spon(te) per confve-

nientiam) per hanc cartulam vendidit ipsi lohanni integram

portionem suam de terra laboratoria que fuisse dicitur ss. Pe-

troni genito(ris) eorum. et est foris hanc Salerni civitatem in

loco Montana ubi proprie a lu Gualdu dicitur prope ecclesiam

sancti Mathei de eodem loco, que videlicet terra a parte . .

. . . (1) me coniuncta esse dicitur. cum omnibus que intra

ipsam venditionem sunt cunctisque suis pertinentiis et cum
vice de ss. via et de ali(is) viis suis. et cum portione sua de

munibus (sic) exinde continentibus. Ea ratione ut integra ipsa

venditio qualiter super legitur semper sit in potestate ipsius

lohannis et heredum eius. et ipse Johannes et eius heredes li-

centiam habeant de eadem venditione facere quod volue(rint).

Et propter confirmationem istius venditionis ipse Pascalis dixit

se suscepisse ab ipso lohanne statutum pretium videlicet duas

uncias auri et quar(tam) tarenorum monete Sicilie in omni de-

liberatione. Unde per con(venientiam) ipse Pascalis guadiam
ipsi lohanni dedit et fideiussorem ei posuit seipsum et per

ipsam guadiam ipse Pascalis obligavit se et suos heredes semper
defendere ipsi lohanni eiusque heredibus [inte]gram ss. vendi-

tionem qualiter superius legitur ab omnibus hominibus. et tri-

buit licentiam ut quando ipse Johannes et eius heredes volue-

rint potestatem habeant eandem venditionem per se defendere

quali(ter) volue(rint). Cum omnibus muni(mini)bus et ratio(ni)bus

quas de ea osten(de)rint. Et si sicut superius scriptum est ipse

Pascalis et eius heredes non adimple(ve)rint et suprascripta vel

extra eis quicquam remo(ve)re aut contradice(re) presumpse-

rint per ipsam guadiam obli(gavi)t se et suos heredes comp(o-

ne)re ipsi lohanni et illius here(di)bus decem auri soli(dos) re-

gales et sicut suprascriptum est adimple(rej. Preterea et Gayta

uxor ipsius Pascalis in meam accedens presentiam per con(ve-

nientiam) cum volunta(te) eiusdem viri sui et secundum legem

et Romanorum consuetudi(nem) qua vive(re) dicitur ss. vendi-

tionem ratam et firmam habuit. obligans se et suos heredes si

'1) Vi è una lacuna.
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suprascripta [ve]l ex(tra) eis [quicquam] remo(ve)re aut contra-

di(cere) presurapserint comp(one)re ipsi lohanni eiusque here-

dibus decem auri solidos regales. et suprascripta semper firma

permane(ant). Et ne ipsi lohanni noceat hoc raemo[riale] quam
ipse lohannes de ss. terra portionem sibi pertinere dixit ali(is)

suis rationibus. Et [ta]li(ter) tibi Matheo notario et advoca(to)

scribere pre[cepi].

f Ego q. s. Math[e]us index.

CCXXXVII.

1196 — Enrico imp., re a. 2 — ind. XIV— 7 giugno —
Amalfi.

Constantinas f. dom, lohannis f. doni. Sergii Guascia e

sua moglie Anna f. dom. lohannis
f. dom. Gaadii Rizzali^

anche in nome dei figli minorenni, vendono a dom. Ursone

f. dom. Sergii Barbalonga un castagneto sito in Caput de

Pendalo, loco nominato a Radicosa, per once 9 di tareni di

Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 190: arch. dì S. Lor., (n. 193); arch. della SS. Trìn., n. 579

—

Orig. — Alt. 65X35; rigata e marginata; calligrafica, elegante; corrosa nel mar-
gine inf., macchiata in alcuni punti Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo sexto. tem-

poribus domini nostri Henrici Romanorum imperatoris semper
augusti et regis Sicilie, et secundo anno regni eius Amalfi, die

septima mensis iunii ind. [qua]rta decima Amalfi. Certi sumus
nos Gonstantinus f. dom. lohannis f. dom. Sergii Guascia. et Anna
ambo iugalis filia dom. lohannis f. dom. Gaudii Rizzuli. et quin-

deniamus istud prò parte de totis ipsis filiis et filiabus nostris

qui sunt modo sine hetate. a presenti die pro[mtis]si[maJ volun-

tate venundedimus et tradidimus vobis dom. Ursone f. dom. Ser-

gii Barbalonga. idest plenarium et integrum totum ipsum ca-

s[tanietum nostrum, qujantum et qualiter habemus in Caput de

Pendulo positum. loco nominato a Radicosa. sicut [est de fine]

in [fi]nem atque de canto in cantum de longitudine et latitudine

plenum atque vacuum cultum vel incultum domesticum et sal-

vaticum. seu et cum tote ipse domus et fabricis ibidem haben-
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tem. et omnia cum omnibus sibi infra se habentibus et perti-